PODER LEGISLATIVO
          Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

                                                          Estado da Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO

O  PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS,  designando
pela Portaria nº. 03/2021, de 04 de janeiro de 2021, faz saber a todos que possa interessar, que
realizará a seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-2021
OBJETO: Contratação de empresa para locação de veículos para atender necessidade da Câmara
Municipal de Santo Antônio de Jesus-Ba.
HORÁRIO: 13h30min
DATA: 30/03/2021

Local das Sessões Públicas: SALA LICITAÇÃO, CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO
DE JESUS SITUADA NA RUA MANOEL JOSÉ DA PAIXÃO ARAÚJO, Nº 58, SANTO ANTÔNIO
DE JESUS, BAHIA.

Edital: O  edital  estará  disponível  aos  interessados  no  Portal  da  Transparência  Câmara  de
Municipal, no endereço  www.camarasaj.ba.gov.br   , de segunda a sexta-feira, nos horários das
08h00 às 12h00, ou pode ser solicitado através do e-mail licitacaocamarasaj@hotmail.com

Outras informações: Através do e-mail licitacaocamarasaj@hotmail.com  , ou por telefone/fax: 75-
3631-6113.

Santo Antônio de Jesus, 18 de março de 2021.

Rauph Araújo Neri
Pregoeiro

Portaria nº. 03/2021, de 04 de janeiro de 2021

mailto:licitacaocamarasaj@hotmail.com
http://www.camarasaj.ba.gov.br/
mailto:licitacaocamarasaj@hotmail.com

	Estado da Bahia